РЕСПУБЛИКА КРЫМ

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ

СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ

БАХЧИСАРАЙСКОГО РАЙОНА

37-ой сессии     2-го созыва

РЕШЕНИЕ

20.04.2023 года           № 212

с. Мостовое

О признании утратившим силу решения

Железнодорожненского сельского совета

Бахчисарайского района Республики Крым

от 12.04.2018 № 23-321 "Об утверждении

Положения о порядке передачи в

концессию муниципального имущества,

находящегося в собственности

Железнодорожненского сельского

поселения Бахчисарайского района

Республики Крым"

В соответствии с Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ "Об общих

принципах организации местного самоуправления", руководствуясь Уставом

муниципального образования Железнодорожненское сельское поселение

Бахчисарайского района Республики Крым,

ЖЕЛЕЗНОДОРОЖНЕНСКИЙ СЕЛЬСКИЙ СОВЕТ РЕШИЛ:

1. Признать утратившим силу решение Железнодорожненского сельского

совета Бахчисарайского района Республики Крым от 12.04.2018 № 23-321 "Об

утверждении Положения о порядке передачи в концессию муниципального

имущества, находящегося в собственности Железнодорожненского сельского

поселения Бахчисарайского района Республики Крым".

2. Разместить настоящее решение в федеральной государственной

информационной системе "Единый портал государственных и муниципальных

услуг (функций)" (https://www.gosuslugi.ru/), на официальном Портале

Правительства Республики Крым на странице Бахчисарайского района Республики

Крым в разделе – Муниципальные образования района, подраздел

Железнодорожненское сельское поселение (https://jeleznodorojnenskoe.rk.gov.ru/), а

также на информационном стенде в здании администрации Железнодорожненского

сельского поселения Бахчисарайского района Республики Крым.

https://www.gosuslugi.ru/
https://jeleznodorojnenskoe.rk.gov.ru/

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его официального

опубликования (обнародования) в установленном порядке.

4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой.

Председатель Железнодорожненского

сельского совета – Глава администрации

Железнодорожненского сельского поселения   И.А. Колкунова